'&41/iteita Wa~ 	Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111 I 111

-Coitai&radowat

Protocolo Geral n° 5069/2019
Data: 06 12 20 9 Horá io: 16:20

Legislativo - MOC 753/2019
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR

ASSUNTO: Moção de Congratulações e Louvor ao Sicredi Agência Ibitinga, que será

inaugurada no dia 19 de dezembro de 2019 em nosso município.

Destinatário: Sicredi Agência Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Congratulações e Louvor ao Sicredi Agência Ibitinga, que será inaugurado no dia 19 de

dezembro de 2019 em nosso município, e estará sediado à Rua Prudente de Moraes, n 9  723 —

Centro.

É com grande orgulho e satisfação que parabenizo a todos os envolvidos por trazer para nossa

cidade essa moderna agência, onde são mais de 1.700 agências em todo o país, inovadora de

serviços.

O prédio, que ficou ampla e moderna, é sofisticada, possui estacionamento próprio para

correntistas em seu subsolo, elevador de acesso a entrada da agência, que vai dispor de 4

caixas eletrônicos que atenderão até as 22 horas todos os dias da semana.

O banco Sicredi chega em Ibitinga com uma proposta inovadora de serviços junto aos futuros

correntistas e como diferencial, a equipe iniciou a abertura de conta corrente no mês de

agosto.

Enfim, Ibitinga só tem a ganhar com a inauguração desta agência que existe há 116 anos e só

tem crescido, pois é um banco que acredita no cooperativismo e oferece soluções financeiras

diferenciadas com produtos e serviços que atendem às necessidades de todos os seus

associados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de dezembro de 2019.

MARCO TÔNIO DA FONSECA

Verea • r — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA FONSECA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1